
 

Zarządzenie Nr 62/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 marca 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej w Goli. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra  

Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny 

pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Jolanty Gerowskiej – dyrektora Szkoły Podstawowej w      

       Goli.* 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela  Jolanta Gerowska 

2. Data urodzenia                                         18.07.1960 r. 

3. Wykształcenie                                               wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                       pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                              24 lata 

5. Nazwa szkoły                                                Szkoła Podstawowa w Goli 

6. Zajmowane stanowisko                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole         01.09.1991 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                         01.09.1992 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny               06.05.2002 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pani Jolanta Gerowska jest dyrektorem Szkoły Podstawowej w Goli od dnia 1 

września 1992 roku. W okresie od ostatniej oceny uczestniczyła w różnych formach doskonalenia 

zawodowego. Ukończyła następujące szkolenia: seminarium „Rośliny – zielone akumulatory, na 

których stoi życie”, kurs „Strategia kształcenia w przedmiotach przyrodniczych dla szkół 

ponadgimnazjalnych”, szkolenie K „Wdrażanie technologii informacyjnej i jej wykorzystanie w 

zarządzaniu szkołą”, szkolenie „Egzamin z przedmiotów matematyczno – przyrodniczych”, 

seminarium „Od planowania dydaktycznego do mierzenia efektów kształcenia”, warsztaty 

metodyczne „Planowanie nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły i jego dokumentowanie”, 

szkolenie „Egzamin maturalny z biologii”, warsztaty „Człowiek a środowisko”, „Jak badać 

osiągnięcia uczniów przyrody i biologii”, „Realizacja ścieżek edukacyjnych w szkole podstawowej 

i gimnazjum – teoria i praktyka”, szkolenia w zakresie interpretacji prawa oświatowego. 

Jest nauczycielem dyplomowanym, wpisanym na krajową listę egzaminatorów Centralnej Komisji 

Egzaminacyjnej. Posiada uprawnienia egzaminatora w zakresie sprawdzianu po szkole 

podstawowej, egzaminu gimnazjalnego w części matematyczno – przyrodniczej oraz egzaminu 

maturalnego w części pisemnej z biologii. Pani Jolanta Gerowska jest wieloletnim członkiem 

Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych oraz Ogólnopolskiego 

Stowarzyszenia Kadry Kierowniczej Oświaty.  

Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w realizacji ich zadań i doskonaleniu 

zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest konsekwentna w egzekwowaniu 

swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W polityce kadrowej kieruje się 



wykształceniem i kwalifikacjami.  

Pani Jolanta Gerowska właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Goli uczestniczą w akcjach ogólnopolskich takich, jak: 

Sprzątanie Świata, finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, Góra Grosza, bieg przełajowy im. 

Edmunda Bojanowskiego w Jaworach. Szkoła jest organizatorem Dnia Seniora, Rodzinnego 

Festynu Sportowego i Jasełek Bożonarodzeniowych. Dzieci biorą udział w części artystycznej 

dożynek wiejskich, prezentują szkołę na obchodach Dni Gostynia. Pani dyrektor prowadzi chór 

szkolny, który występuje m.in. w kaplicy w Goli.  

Dyrektor właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są 

zgodne z planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków. Podejmuje działania 

zmierzające do poprawy warunków nauki i pracy poprzez: modernizację sal lekcyjnych, 

pozyskiwanie sponsorów i środków finansowych, które przeznaczane są na doposażenie  placówki 

w sprzęt i pomoce  dydaktyczne oraz na remonty. 

Pani Jolanta Gerowska dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco 

realizuje uchwały, zarządzenia oraz zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie  zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 

 

 


